Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2020 года                                                                           № 153/1 – 4

с. Архангельское

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Архангельский

район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России в соответствии со

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/138-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ЛДПР – Либерально-демократической партии России (список

прилагается).

   2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

 3.    Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

                    Председатель

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев

             Секретарь

территориальной избирательной комиссии         Л.М. Желтова
М.П.

Список

заверен территориальной избирательной

комиссией муниципального района

Архангельский район

Республики Башкортостан

«21»  июля 2020 г.

(решение № 153/1 - 4)

Копия верна

Список

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Архангельский

район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

по Северному одномандатному избирательному округу №2

      Андрекуте Рахиль Олеговна, дата рождения 21.12.1996 года, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, город Уфа, ул.Испытателей, д.21,

кВ.188, вид документа: паспорт 8016 479757 выдан Отделом УФМС в

Орджоникидзевском районе г.Уфа 29.12.2016.

по Восточному одномандатному избирательному округу №3

      Хабаева Алина Римовна, дата рождения 26.01.1998 года, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, с.Карача-

Елга, ул.Лесная, д.5,  вид документа: паспорт 8018 750246 МВД по

Республике Башкортостан 04.05.2018.

по Центральному одномандатному избирательному округу №5

      Исмагилов Александр Эдуардович, дата рождения 07.06.1994 года, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, город Уфа, ул.Черниковская,

д.55, кВ.29,  вид документа: паспорт 8015 025445 Отделом УФМС России по

РБ в Калининском районе г.Уфы 17.07.2014.

по Бакалдинскому одномандатному избирательному округу №8

      Гафаров Равиль Газизович, дата рождения 15.04.1992 года, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Архангельский район,

с.Бакалдинское, ул.Дзержинского, д.4, вид документа: паспорт 8011 518371

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Архангельском

районе 17.07.2012.

по Валентиновскому одномандатному избирательному округу №10

      Ахмедьянов Ильдар Ахатович, дата рождения 03.07.1964 года, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Архангельский район,

с.Архангельское, ул.С.Юлаева, д.29,  вид документа: паспорт 8009 862274

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Архангельском

районе 24.07.2009.

по Тавакачевскому одномандатному избирательному округу №14

      Кучуков Артемий Владимирович, дата рождения 03.05.1994 года, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Батырская, д.8,

корпус 1, кв 202,  вид документа: паспорт 8014 943161 Отделом УФМС

России по Республике Башкортостан в Кировском районе 13.05.2014.

                   Председатель

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев

          Секретарь

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова